檔 號: 保存年限:

高雄市政府運動發展局 函

地址:802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位:競技運動科

承辦人: 黄宏泰

電話: 07-7229449#304 傳真: 07-7170508

電子信箱: lawrence@kcg. gov. tw

受文者:臺北市政府體育局

發文日期:中華民國110年12月8日

發文字號:高市運競字第11031508800號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 2022年滾水聯盟盃全國羽球公開賽競賽規程 (42770512_11031508800A0C_ATTCH2. pdf)

主旨:函轉中華民國滾水羽球推廣協會辦理「2022年滾水聯盟盃 全國羽球公開賽」競賽規程(如附件)賽事資訊,敬請查 照。

說明:

- 一、依據中華民國滾水羽球推廣協會110年11月11日台滾睿市字 第1101111001號函辦理。
- 二、旨揭賽事訂於111年2月17日至2月20日假高雄市滾水羽球燕 巢館舉行。

正本:臺北市政府體育局、新北市政府體育處、桃園市政府體育局、臺中市政府運動局、臺南市體育處、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、雲林縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、本市各學校

副本:本局競技運動科電2021/12/09文



第1頁,共1頁